CODIGO OFICIAL RET.      BASE IMPONIBLE    ALICUOTA    MONTO RET.
-----------------------------------------------------------------
GCIAS-ENAJ.BS CO BS MUEB    3304286.06        2.00      62586.14
TOTAL                       3304286.06                  62586.14
EN LETRAS  SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS CON CATORC
BUENOS AIRES  30 DEL MES 06 DE 2025

------------------------------
FIRMA Y SELLO APODERADO

Page 1 - 4

Company Name : CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES

CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES SAICA     FECHA     01.07.2025

[...]

CODIGO OFICIAL RET.      BASE IMPONIBLE    ALICUOTA    MONTO RET.
-----------------------------------------------------------------
ING.BRUT.BS.AS.GRUPO 29     3353307.20        1.10      36886.39
TOTAL                       3353307.20                  36886.39
EN LETRAS  TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON TREI
BUENOS AIRES  30 DEL MES 06 DE 2025

------------------------------
FIRMA Y SELLO APODERADO

Company Name : CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES

CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES SAICA     FECHA     01.07.2025
RUTA 3S N1 KM 8 SN                      CUIT      33-50835825-9

[...]

CODIGO OFICIAL RET.      BASE IMPONIBLE    ALICUOTA    MONTO RET.
-----------------------------------------------------------------
IVA OP.CPRA FAB.COSAS MU    3353307.20       10.50     352097.25
TOTAL                       3353307.20                 352097.25
EN LETRAS  TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL NOVENTA Y SIETE CON VE
BUENOS AIRES  30 DEL MES 06 DE 2025

------------------------------
FIRMA Y SELLO APODERADO

Company Name : CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES

CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES SAICA     FECHA     01.07.2025
RUTA 3S N1 KM 8 SN                      CUIT      33-50835825-9

[...]

CODIGO OFICIAL RET.      BASE IMPONIBLE    ALICUOTA    MONTO RET.
-----------------------------------------------------------------
RETENCION DE SUSS RG 178    3353307.20        1.00      33533.07
TOTAL                       3353307.20                  33533.07
EN LETRAS  TREINTA Y TRES MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES CON SIETE
BUENOS AIRES  30 DEL MES 06 DE 2025

------------------------------
FIRMA Y SELLO APODERADO